Kadiriyye tarikatının
Eşrefoğlu Rumi'ye

(ö. 874 / 1469-70 [?])
nisbet edilen bir kolu.

liJ DİA

_j

Osmanlılar döneminde Anadolu'da ku
rulan tarikatların en eskilerinden biri
olan Eşrefiyye Kiidiriyye tarikatının bir
koludur. Kadiriye'nin silsilesi tarikatın

piri Abdülkadir-i Geylanfnin Muhammed
Şemseddin adlı oğlund~n sonra Muham
med Hüsameddin b.